Programm 2025

Vo 10:00 Uhr - ei. 1045 Uhr /ity Kinder ab 4 Jahren bis zur &. Klasse

10.08.2025
17.08.2025
24.08.2025
31.08.2025
07.09.2025
14.09.2025
21.09.2025
28.09.2025
05.10.2025
12.10.2025
19.10.2025
26.10.2025
02.11.2025
09.11.2025
16.11.2025
23.11.2025
30.11.2025
07.12.2025
14.12.2025

20.12.2025

Geschichten aus der BLoel hiven, singen, spielen wnd basteln.,
Ko doch vorbel und schaw bel uns vebn! Wir freuen uns. ©

*Familiengottesdienst mit Segnung zum Schulanfang
Sonntagschule

Sonntagschule

Sonntagschul-Brateln, weitere Infos folgen
Sonntagschule

Sonntagschule

Sonntagschule

Ferien, keine Sonntagschule

Ferien, keine Sonntagschule

*Familiengottesdienst, Abschluss Kinderwoche
Sonntagschul-Mosten, weitere Infos folgen
Sonntagschule

Sonntagschule

Sonntagschule, Rollenverteilung Weihnachtsmusical
Sonntagschule

Sonntagschule

Sonntagschule

Sonntagschule

Sonntagschule

Nachmittag: Hauptprobe Sonntagschul-Weihnacht
19:00 Uhr: Sonntagschul-Weihnacht in der Kirche

Das Team der Sonmtagschule Reltnau - Attelwil - Wiliberg

(Mark § Fableane Zimmermann, Ruedl Burgherr, Sonja Neeser, Katrin Munz)

Kontakt: Fablenwne Zimmermann, OF6 505 OF 62

Reformierte
. Kirche Reitnau-
i Attelwil-Wiliberg



